ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDINÓPOLIS

Av. Getúlio Vargas, 815, Centro - Jardinópolis/SC - CEP: 89.848-000

Fone: (49) 3337-0004

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº. 01/2015

NOTAS PROVA PRÁTICA

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS

1. O Prefeito Municipal de Jardinópolis, Estado de Santa Catarina, Sr. SADI

GOMES FERREIRA, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO para o

conhecimento dos interessados, as NOTAS DA PROVA PRÁTICA PARA O CARGO

DE OPERADOR DE MÁQUINAS, conforme tabela abaixo:

CLASS. Nº INSC. NOME NOTA

1º 39 Alcir Favin 5,0

2º 35 Leandro Passer 4,4¹

22 Paulo Cezar Cremonini 4,4¹

3º 43 Cassio Bolis 4,3

4º 6 Luciano Radin 3,9

5º 17 Janderley Maria 3,6

6º 24 Davi Rodrigo Garcia 2,7
Empate¹: o desempate ocorrerá através da nota da prova objetiva;

2. Os candidatos interessados poderão interpor recurso contra as questões da

prova escrita objetiva à empresa organizadora do Concurso Público, Construir

Concursos e Assessorias no prazo de 8 a 10 de Junho de 2015, exclusivamente

no local destinado a RECURSOS no campo das inscrições.

3. Este Edital entra em vigor na data da sua publicação

4. Ficam revogadas disposições em contrário.

   Jardinópolis (SC), 08 de Junho de 2015.

Sadi Gomes Ferreira

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE